$  302.688.962.80  (Pesos  Trescientos  dos  millones.seiscientos  ochenta  y  och6  mil  novecientos

sesenta y dos con 80/100).
-  Capacidad  T6c;nica  de  Contrataci6n  par  Esp,ecialidad  Necesaria  del  Reglamento  del  Registro  de

Licitado:.es  de  Santa  Fe  $  201.792.641,85  (Pesos. Doscientos  un  millones  setecientos  noventa  y  dos  mil

seiscientos cuarenta y uno con 85/100).

Las   exigencias   expresadas   mss   arriba   para   qujenes   participen   en   el   presente   IIamado,   podrdn   ser

alcanzadas  individualmente  o  bien  constituyendo  una   Uni6n  Transitoria.   En  tal  caso  se  sumaran  las